СОВЕТ
БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.10.2022 года   № 31

Об избрании Председателя Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области четвертого

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета Богословского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Богословского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Ванюшина Юрия Алексеевича.
2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
Богословского сельского поселения                                           Ю.А. Ванюшин

Глава сельского поселения                                                     Л.В. Руль